REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa gov.al, F-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,

. AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t&¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nok éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Deklaruesi Exrjon Bani. 619.82(gjashtégindenéntémb

Llogari rrjedhése né CREDINS BANK Sh.a. edhjeté pik tetédhjeté e dy)
Leke.

Bashkéshortja Anjeza Bani (Mane), 622.11 (gjashtéqind e njézeté

Llogari rrjedhése né CREDINS BANK Sh.a idﬁf“piké njémbeédhjeté pike)
eKe.

Gjendje kesh nga kursimet, si burim krijimi nga paga ¢
deklaruesit Erjon Bami si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit
Gjyqésor Shkodér dhe nga paga e bashkéshortes Anjeza
Bani (Mane), si Kryetare e Degés s¢ Buxhetit Gjygésor
prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Tirang.

300.000 (treqind mij&) Leké

Kontraté Overdrafti Karté Krediti daté 31.08.2015 e lidhur

midis bashkéshortes Anjeza Bani (Mane) dhe CREDINS 179_;;)%0]£?jéqmdeShtatédhjeté
mij&) Leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& vecantg mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né iek& ose né valuté t& huaj;

)
A O s

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Deklaruari Erjon Bani
Té ardhurat neto nga paga si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor | 1.104.874,00 (nj¢ milion ¢ njégind e

Shkodér pér periudhén 01.01.2015 -31.12.2015. katér mijé e tetéqind ¢ shiatédhjete ¢
katér) leke.

Bashkéshortja Anjeza Bani (Mane)

Té& ardhura neto nga paga si Kryetare e Degés s& Buxhetit Gjygésor,
prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirané, pér periudhén 01.01.2015 -
31.12.2015. (Kétu pérfshihet dhe shuma 18.443 (tetémbédhjeté mijé e
katérgind e dyzeté e tre leké, q& pérfshin njé pjesé t&€ pagés s€ muajit
dhjetor t& vitit 2014 si financiere prané Kompanisé¢ DEKA sh.a, e cila
ka kaluar né llogaring rrjedhé&se prang Tirana Bank n& muajin Janar
2015, llogari e cila tashmé &shté mbyllur.

691.767 (gjashtéqind e néntédhjeté e
njé mijé e shtatégind e gjashtédhjets e
shtat&) leké

“Periodilk/Vietor” 4



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

GEEE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1€ tif.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, B-mail: info@hidaa.gev.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshortifja, bashkéetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurivé, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa né€punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné ng€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  ANJEZA HYSEN MANE, bashkéshorti/ja \ Z(
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ERJON JANI BANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Deklaruesja Anjeza Bani {Mane).
Llogari rrjedhése né CREDINS BANK Sh.a

622.11 (gjashtéqind e njézeté
e dy piké njgmbédhjeté pike)

Leké

Kontraté¢ Overdrafti Karté Krediti daté 31.08.2015 e lidhur
midis bashkéshortes Anjeza Bani dhe CREDINS BANK
Sh.a, né€ shumén 170.000 (njéqind ¢ shtatédhjeté mijé) Leké

170.000 (njégind e shtat&dhjetd

mijé&) Leké

Gjendje kesh nga kursimet nga paga e deklarueses Anjeza
Bani (Mane) si Kryetare e Degés s& Buxhetit Gjyqésor prang

Gvkatés s¢& Rrethit Gjygésor Tirangé dhe paga e

bashkéshortit Erjon Bani si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit
Gjygtar né€ Gjykatén e Rrethit Gjygésor Shkodér,

300.000 (treqind mij&) Leké

e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

HHES

R b
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a) pasurité e paluajtshme dhe 8 drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj,

e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit. '

Anjeza Bani (Mane)
T¢ ardhura neto nga paga si Kryetare ¢ Degés sé€ Buxhetit Gjyqgésor,
prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirang, pér periudhén 01.01.2015 -
31.12.2015. (Kétu pérfshihet dhe shuma 18.443 (tetémbédhjeté mijé e | 691.767 (gjashtéqind e néntédhjeté e
katérqind ¢ dyzeté e tre leks, q& pérfshin njé pjesé & pagés s& muajit 1€ mij¢ e shtaiéqind e gjashtédhjete e
dhjetor t& vitit 2014 si financiere prané Kompanisé DEKA sh.a, ¢ cila shtaté) leke

ka kaluar né llogariné rrjedhése prang Tirana Bank né muajin Janar
| 2015, llogari e cila tashmé éshté mbyllur.

SR R s S

e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontraté Overdrafti Karté Krediti daté 31.08.2015 e lidhur
midis Anjeza Bani (Mane) dhe CREDINS BANK Sh.a, ng Nuk ka 19.116,90(néntémbéedhj
shumén 170.000 (njéqind e shtatédhjet& mij&) Lek&.(Pér t'u eté mijé e njégind e
shlyer nga paga e muajit Janar 2016 shuma 19.116,90 gjashtémbedhjeté, piké
(néntémbédhjeté mijé e njéqind e gjashtémbédhjetd, piké néntédhjete) leks

néntédhjets) leké, por g& ekziston si detyrim né datén
31.12.2015.
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